
ZARZĄDZENIE NR 320/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 189/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji doradczo-opiniującej 

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII-126/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 5 września 2018 r. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Zmienia się § 1. Zarządzenia 189/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji  doradczo-opiniującej i nadaje się mu następujące brzmienie: 

„Powołuję Komisję doradczo-opiniującą wnioski o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  
w składzie: 

1) Paweł Kocik – przedstawiciel Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Wołominie; 

2) dyrektor placówki, w której jest/był zatrudniony nauczyciel ubiegający się o pomoc; 

3) Maria Kostrzewa - przedstawiciel Burmistrza Wołomina – przewodniczący Komisji; 

4) Elżbieta Zborowska – przedstawiciel Oddziału ZNP w Wołominie; 

5) Teresa Olechowska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. ”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia 189/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji  doradczo-opiniującej pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA47A393-7BFE-463C-B9F6-9239B14FAC23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


